
    

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

tel. +48 59 8624280 

info@um.lebork.pl 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 
www.bip.um.lebork.pl 

 
Lębork: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad 

kompleksową realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego: Budowa targowiska płodów rolnych Mój 
Rynek w Lęborku. 

Numer ogłoszenia: 34816 - 2013; data zamieszczenia: 25.01.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork , ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 
59 862 42 80, faks 59 862 24 27. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.pl; www.wybierzlebork.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie 
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad kompleksową realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego: 
Budowa targowiska płodów rolnych Mój Rynek w Lęborku.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 
jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad kompleksową realizacją przedsięwzięcia 
inwestycyjnego: Budowa targowiska płodów rolnych Mój Rynek w Lęborku. Przedsięwzięcie obejmuje 
nadzór nad wykonaniem między innymi: 1.1. Wiaty targowej ze stołami - o pow. zabudowy ok. 126 m2; 
1.2. Dwóch budynków: 1.2.1. Budynek nr 1 (socjalny + toaleta) - pow. zabudowy ok. 10 m2, pow. użyt. 
ok. 4,8 m2, kubatura ok. 28 m3. 1.2.2. Budynek nr 2 (toaleta) - pow. zabudowy ok. 7,5 m2, pow. użyt. ok. 
3 m2, kubatura ok. 20,5 m3. 1.3. Drogą łączącą ul. Dąbrowskiego i ul. Marcinkowskiego (długość ok. 100 
m, nawierzchnia asfaltowa) wraz z kanalizacją deszczową (Ø 200 i Ø 250) i oświetleniem ulicznym. 1.4. 
Miejsc postojowych, ciągu pieszo - jezdnego łączącego nową ulicę z parkingiem przy ul. Al. 
Niepodległości, chodników wzdłuż nowej ulicy oraz utwardzeniem placu przeznaczone na wiatę z 
miejscami handlowymi (utwardzenie terenu z kostki betonowej i kamiennej o powierzchni zabudowy 
ok.1.324 m2) 1.5. Zagospodarowaniem pozostałego terenu tj. utworzenie trawnika z nasadzeniem drzew 
(ok. 18 sztuk). 2. Nadzór inwestorski obejmuje następujące branże: - konstrukcyjno - budowlaną, - 
sanitarną, - elektryczną, - drogową. 3. Szczegółowy zakres obowiązków inspektora nadzoru 
inwestorskiego, zwanego dalej Inspektorem, obejmuje: 3.1. Reprezentowanie inwestora na budowie 
przez sprawowanie kontroli zgodności realizowanych inwestycji budowlanych z umową, dokumentacją 
projektową i pozwoleniem na budowę, zasadami wiedzy technicznej, przepisami techniczno - 
budowlanymi i sztuką budowlaną. 3.2. Przeciwdziałanie nieprawidłowościom na placu budowy w związku 
z realizacją inwestycji oraz podejmowanie niezbędnych w tym zakresie czynności. 3.3. Sprawdzenie 
jakości wykonywanych robót, wbudowanych wyrobów budowlanych, a w szczególności zapobieganie 
zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do obrotu i stosowania w 
budownictwie. 3.4. Sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, 
uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń technicznych oraz przygotowanie 
i udział w czynnościach odbioru gotowego obiektu i przekazanie go do użytkowania. 3.5. Potwierdzenie 
faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także kontrolowanie rozliczeń budowy poprzez 
potwierdzenie wykonanego przez realizatora robót budowlano - montażowych zakresu rzeczowego i 
finansowego zadania, w szczególności w zakresie zgodności przyjętych założeń w harmonogramie 
rzeczowo - finansowym, w protokołach odbioru robót, stanowiących podstawę do wystawiania faktur 
przez realizatora robót. 3.6. Sprawdzenie harmonogramu rzeczowo - finansowego dostarczonego przez 
wykonawcę robót w zakresie zgodności przyjętych założeń z dokumentacją projektową i kosztorysem 
inwestorskim, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dostarczenia przez Zamawiającego. 4. Ponadto 
Inspektor przyjmuje do wykonania następujące czynności: 4.1. Obowiązkowa obecność na placu budowy 
- min. 2 wizyty w tygodniu (w przypadku przestoju robót budowlanych - do uzgodnienia z Zamawiającym) 
- potwierdzona przez pracownika Wydziału Gospodarki Miejskiej i Inwestycji, Urzędu Miejskiego w 
Lęborku. W przypadku nieprzewidzianych i alarmowych sytuacji - obowiązkowa obecność doraźnie na 

http://www.bip.um.lebork.pl/


    

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

tel. +48 59 8624280 

info@um.lebork.pl 

terenie budowy - na wezwanie kierownika robót lub Zamawiającego. 4.2. Udział w naradach roboczych 
na etapie realizacji inwestycji mających na celu m.in. rozstrzyganie technicznych spraw budowy, 
omawianie przebiegu realizacji budowy. 4.3. Udział w procesie przygotowania, kompletowania wniosku o 
uzyskanie pozwolenia na użytkowanie zrealizowanych obiektów. 4.4. Udział w pracach komisji 
powołanych do przeglądów gwarancyjnych dla zrealizowanej inwestycji objętej pełnionym nadzorem 
inwestorskim i, o ile zajdzie taka potrzeba, w pracach komisji powołanych do ustalenia przyczyn 
stwierdzonych wad i usterek w zrealizowanych i przekazanych do użytkowania obiektach oraz 
kontrolowania ich usunięcia w okresie trwania gwarancji. 4.5. W przypadku konieczności wprowadzenia 
rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w dokumentacji projektowej, Inspektor 
zobowiązany jest do uzgodnienia rozwiązań wraz z naniesieniem niezbędnych poprawek w terminach 
ustalonych każdorazowo dla poszczególnych rozwiązań (terminy te ujęte będą w protokołach ze spotkań 
roboczych dotyczących realizacji robót). 4.6. Opiniowanie rozwiązań zaproponowanych przez wykonawcę 
robót budowlanych jako równoważne dla przedstawionych w dokumentacji projektowej, w szczególności 
w zakresie używanych materiałów, urządzeń i technologii. 4.7. Analizę i opiniowanie dokumentacji 
projektowej na żądanie i w zakresie wskazanym przez Zamawiającego. 5. Zakres praw i obowiązków 
Inspektora - zgodnie z art. 25 i 26 Ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. 
zm.). 6. Zakres zadania określa szczegółowo projekt umowy stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej 
SIWZ. 7. Przedmiot nadzoru - targowisko płodów rolnych Mój Rynek w Lęborku realizowany będzie 
zgodnie z: 7.1. PROJEKTEM WYKONAWCZYM - Targowisko MÓJ RYNEK wiata targowa ze stołami, 
dwa budynki sanitarne, infrastruktura techniczna - drogi, parkingi, oświetlenie, kanalizacja sanitarna, 
kanalizacja deszczowa, przyłącze energetyczne stanowiący Załącznik Nr 9 do SIWZ. 7.2. 
PRZEDMIARAMI ROBÓT w skład których wchodzą: 1. Przedmiar robót - Targowisko Płodów Rolnych 
Mój Rynek, 2. Przedmiar - Wewnętrzna instalacja elektryczna na targowisku płodów rolnych Mój Rynek, 
3.Przedmiar - Oświetlenie drogi dojazdowej do targowiska płodów rolnych Mój Rynek stanowiącymi 
Załącznik Nr 10 do SIWZ. 7.3. SPECYFIKACJAMI TECHNICZNYMI WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT 
BUDOWLANYCH w skład których wchodzą: 1. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 
budowlanych - Instalacje elektryczne, 2. Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
oświetlenia ulicznego - Oświetlenie drogi ul. Dojazdowej do targowiska płodów rolnych Mój Rynek w 
Lęborku, 3. Szczegółowa specyfikacja techniczna dla targowiska płodów rolnych Mój Rynek 
stanowiącymi Załącznik Nr 11 do SIWZ. 7.4. Decyzją nr 30/12 z dnia 27.01.2012r. zatwierdzającą projekt 
budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę targowiska płodów rolnych Mój Rynek stanowiącą 
Załącznik Nr 6 do SIWZ. 7.5. Dokumentacją Geotechniczną badań podłoża gruntowego dla potrzeb 
projektowanych ciągów pieszo - jezdnych opracowaną przez HYDROGEOPLAN - Usługi geologiczne ze 
Słupska, stanowiącą Załącznik Nr 8 do SIWZ. 8. Wartość ryczałtowa zamówienia winna uwzględniać 
wszystkie punkty OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 9. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zmiany treści SIWZ. Dokonaną zmianę Zamawiający przekaże niezwłocznie 
wszystkim Wykonawcom, którym przekazano niniejszą SIWZ, lub którzy wypełnili formularz na stronie 
internetowej. Zmiana treści SIWZ zostanie zamieszczona również na stronie internetowej 
Zamawiającego. 10. Wszelkie nazwy własne przywołane w dokumentacji projektowej służą ustaleniu 
pożądanego standardu wykonania i określenia właściwości i wymogów technicznych założonych w 
dokumentacji dla projektowanych rozwiązań. Dopuszcza się wykonywanie robót w oparciu o rozwiązania 
równoważne, pod warunkiem spełniania wymogów technicznych i jakościowych określonych w 
dokumentacji.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających na zasadach 
określonych w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Prawa zamówień publicznych. Wartość wszystkich zamówień 
uzupełniających nie może przekroczyć 20 % wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia 
uzupełniające mogą w szczególności obejmować pełnienie nadzoru inwestorskiego przy m. in. : 1.1 
wykonaniu dodatkowych nawierzchni drogowych wraz z robotami towarzyszącymi (jezdni, chodników, 
miejsc postojowych, zjazdów, itd.); 1.2 Wykonaniu dodatkowego oświetlenia terenu; 1.3 wykonaniu 
dodatkowych terenów zielonych; 1.4 wykonaniu innych robót instalacyjnych, montażowo - budowlanych w 
budynkach sanitarnych (socjalnych). 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



    

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

tel. +48 59 8624280 

info@um.lebork.pl 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.10.2013. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie treści złożonego oświadczenia - 
opisanego w ogłoszeniu pkt. III.6. pkt.1 oraz w SIWZ jako Załącznik nr 2 do SIWZ . Ocena dokonana 
zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie treści złożonego oświadczenia - 
opisanego w ogłoszeniu pkt. III.6. pkt.1 oraz w SIWZ jako Załącznik nr 2 do SIWZ . Ocena dokonana 
zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie treści złożonego oświadczenia - 
opisanego w ogłoszeniu pkt. III.6. pkt.1 oraz w SIWZ jako Załącznik nr 2 do SIWZ . Ocena dokonana 
zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie treści złożonego oświadczenia - 
opisanego w ogłoszeniu pkt. III.6. pkt.1 oraz w SIWZ jako Załącznik nr 2 do SIWZ . Ocena dokonana 
zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 



    

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

tel. +48 59 8624280 

info@um.lebork.pl 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wypełniony Załącznik nr 2 do SIWZ). 2. 
Ewentualne pełnomocnictwo do podejmowania zobowiązań w imieniu Wykonawcy, jeżeli umocowanie do 
reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy nie wynika z innych dokumentów 
załączonych do oferty. 3. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa - w ogłoszeniu pkt. 
III.4.3. (w SIWZ - Rozdz. VI, pkt. 4), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone 
przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 4. Jeżeli, w przypadku wykonawcy mającego siedzibę 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w Art. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy, mają 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu do 
nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania 
dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w Art. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym, że w przypadku gdy w 
miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zstępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 



    

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

tel. +48 59 8624280 

info@um.lebork.pl 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych 
osób. 5. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający może zwrócić 
się do właściwych organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących 
przedłożonego dokumentu. 6. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków; Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 
realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 
do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia. 7. Dla udowodnienia dysponowania wiedzą i doświadczeniem innego podmiotu niezbędne 
jest przedstawienie szczegółowego opisu w jaki sposób zostaną udostępnione przez ten podmiot, w 
szczególności poprzez bezpośredni udział w realizacji zamówienia podmiotu, na którego wiedzę i 
doświadczenie powołuje się Wykonawca dla wykazania spełniania warunku. 8. Wykonawca powołujący 
się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, 
które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy, określonym ogłoszeniu pkt. III.4.2., III.4.3. oraz III.6 
pkt. 3 i 4 (w SIWZ - Rodz. VI pkt. 2, 4, 5 i 6). 9. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia. W tym przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. 10. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie dokumenty wymienione w ogłoszeniu w pkt. III.4.2., III.4.3. oraz pkt. III.6. pkt. 3 i 4 (w SIWZ - 
Rozdz. VI. pkt. 2.1. - 2.6. oraz 4, 5, 6) każdy z Wykonawców składa indywidualnie; dokumenty 
wymienione - w ogłoszeniu pkt. III.6. pkt. 1 (w SIWZ - Rozdz. VI pkt. 1.1.)składa Pełnomocnik w imieniu 
wszystkich Wykonawców. 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zgodnie z art. 144 Prawa zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień umowy zawartej w wyniku postępowania w stosunku do treści oferty, na podstawie, której 
dokonano wyboru Wykonawcy. Poniższe postanowienia stanowią dopuszczalny katalog zmian, na które 
Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. 
Zamawiający określa następujące warunki zmiany: 1.1. W przypadku zmiany obowiązującej stawki VAT 
możliwe będzie zawarcie aneksu w zakresie zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy w zakresie 
wynikającym ze zmiany stawki VAT, 1.2. Termin realizacji zamówienia może ulec zmianie: 1.2.1. w 
przypadku udzielenia dotychczasowemu Wykonawcy robót budowlanych zamówień dodatkowych lub 
uzupełniających jeżeli ich wykonanie spowoduje taką konieczność, 1.2.2. w przypadku przedłużenia się 
terminu lub odmowy wydania przez organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, 
zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, 1.2.3. w przypadku wystąpienia 
nieprzewidzianych w SIWZ warunków geologicznych, archeologicznych lub terenowych w tym ujawnienie 
podczas robót istnienia nie zinwentaryzowanych lub błędnie zinwentaryzowanych obiektów budowlanych, 
przyrodniczych i innych. 2. Ustala się, iż nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Pzp: 
2.1. zmiana nr rachunku bankowego, 2.2. zmiana osób przeznaczonych do realizacji przedmiotu umowy, 
2.3. zmiana danych teleadresowych, Zaistnienie okoliczności, o których mowa w niniejszym punkcie 
wymaga jedynie niezwłocznego pisemnego zawiadomienia drugiej Strony. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



    

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

tel. +48 59 8624280 

info@um.lebork.pl 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.um.lebork.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Lęborku, ul. Armii Krajowej 14, Wydział Gospodarki Miejskiej i Inwestycji, skrzydło C, pokój 101 C.. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.02.2013 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Lęborku, ul. Armii Krajowej 14, Kancelaria Ogólna 
BOX - 1.. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: TARGOWISKO PŁODÓW ROLNYCH Mój Rynek W LĘBORKU Operacja realizowana jest 
w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 


